СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МАЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

Седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

первой  сессии

от 25 сентября 2025 г.                   п.Майский                                            №4
Об избрании депутатов в состав постоянных комиссий

Совета депутатов  Майского  сельсовета
Черепановского района Новосибирской области
В соответствии с Регламентом Совета депутатов Майского сельсовета Черепановского района Новосибирской области, утвержденным решением Совета депутатов Майского сельсовета Черепановского района Новосибирской области от 02.10.2025 № 6  , руководствуясь Уставом сельского поселения  Майского  сельсовета  Черепановского муниципального района Новосибирской области, Совет депутатов  Майского сельсовета  Черепановского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1. Избрать следующий состав постоянных комиссий Совета депутатов  Майского сельсовета  Черепановского района Новосибирской области:
1.1. Постоянная комиссия по бюджетной, налоговой, финансово-экономической политике и собственности:

Усольцеву Ирину Георгиевну
Шавшину Наталью Викторовну

Дитюк Наталью Александровну

1.2. Постоянная комиссия по культуре,   социальной политике,   спорту и молодежной политике:

Усольцеву Ирину Георгиевну
Горохова Александра Анатольевича

Плаксина Никиту Максимовича

2. Опубликовать настоящее Решение в периодическом печатном издании "Майские ведомости"  и разместить на официальном сайте администрации Майского сельсовета Черепановского района Новосибирской области.

Председатель Совета депутатов

Майского сельсовета                                                                      Усольцева И.Г.

Черепановского района

 Новосибирской области